様式第１１号（砂防指定地内行為許可に関する事務処理要領第１４条関係）

完  了  届  出  書

令和   年   月   日

（あて先）

 埼玉県秩父県土整備事務所長 様

住所

氏名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者氏名

電話番号

 許可を受けた砂防指定地内の行為が完了したので、埼玉県砂防指定地行為許可に関する

事務処理要領第１４条の規定により、次のとおり届け出ます。

許 可 年 月 日 令和   年   月   日

許 可 番 号 指令秩整 第       号

完 了 年 月 日 令和   年   月   日

 ※添付書類等

  １．全体写真（着工前、完了後が分かるもの）

  ２．施工状況写真（擁壁、盛土、暗渠排水等の施工状況が分かるもの）

３．平面図（工事の施工状況が分かるもの）

４．横断図（必要に応じて）